

רחל קורנווסר נבחרה ליו"ר אגודת "ניצן" סניף בתח-תקווה



מרי אביטל, יעל מאור, שולה כרמון ורחל קורנווסר.

רחל קורנווסר נבחרת פה אחד לכהן כיו"ר אגודת "ניצן" סניף פתח-תקווה הקיים מזה 27 שנים, לאחר פרישתה של שולה כרמון אשר יזמה את הקמת הסניף והייתה בין מקימיו. "ניצן" הינה עמותה ללא מטרת רווח המקיימת מגוון שירותים בקהילה: *עריכת אבחונים דידיקטיים ופסיכולוגיים לכל הגילאים, *מרפאת קשב וריכוז לתלמידים

ולהורים בנושאי איתור אבחון וטיפול בלקויי למידה וכן סדנאות תמיכה להורים להתמודדות עם לקויות למידה, מרכז למידה-הוראה מתקנת ותרפיות. בעקבות האבחונים, מופנים התלמידים למרכז הלמידה הנותן שיעורים בהוראה מתקנת לכל המקצועות ואסטרטגיות למידה. אחת מפעילויותיה הייחודיות של "ניצן" היא הצהרון הטיפולי לתלמידי כיתות א'-ו', במסגרתה ניתנים ארוחת צהריים חמה, שיעורי הוראה מתקנת באופן פרטני ובקבוצה וכן תרפיה באמנות, סדנת ייעוץ להורים להתמודדות עם לקויות למידה, בעיות קשב וריכוז וכישורי חיים. במסגרת שירותי "ניצן", קיים הצהרון הטיפולי זו השנה התשיעית ונותן מענה לילדים השייכים לאגף הרווחה, כולם בעלי לקויות למידה וחלקם עם בעיות קשב וריכוז. בתום יום הלימודים מגיעים התלמידים לצהרון בהסעות ומקבלים ארוחה חמה-תרומתה של חברת "נורקייט" במהלך כל השבוע. בימי ראשון, נתרמת ארוחת הצהריים ע"י "קייטרינג היצירה". לאחר הארוחה, מקבלים התלמידים שיעורי הוראה מתקנת והכנת שיעורי-בית (כמעט פרטנית) וכן לימוד כישורי חיים. את הצהרון יזמה ומפעילה מרי אביטל-מנהלת "ניצן", העובדת בהתנדבות לטובת צהרון זה. בשעות הצהריים מנחה את התלמידים בנושא כישורי חיים. הצהרון הכולל כ-22 תלמידים, נתמך ע"י אגף הרווחה בעיריית פתח-תקווה. בנוסף, מזה כשלוש שנים מאמצת חברת "שטראוס" את הצהרון, מקיימת ימי כף לילדים ופעילויות בבית "שטראוס" בקריית-אריה. ראוי לציין כי בתחילת שנת הלימודים הנוכחית, תרמה ילקוטים לכל ילדי הצהרון. תורם נוסף הוא בנק לאומי סניף "גנים" בקניון גנים כפר גנים ג' בשילוב עם מתגנס "עולמות" אחת לחודש מתארחים ילדי הצהרון ב"עולמות", נהנים מפעילות וארוחת צהריים, כמו-כן בתגים וימי הולדת. על צוות "ניצן" סניף פתח-תקווה נמנים היו"ר הנכנסת-רחל קורנווסר, סגניתה יעל מאור וחברי הנהלה שכולם פועלים בהתנדבות. מנהלת הסניף-מרי אביטל, פסיכולוגים, מאבחנות, מורות להוראה מתקנת, פסיכיאטרית בנושא קשב וריכוז, תרפיסטיות, מתנדבים וחברות תורמות. ראוי לציין כי יעל מאור שותפה מלאה לכל העשייה בסניף, מתנדבת מאז הקמתו, מגיעה בהתמדה פעמיים בשבוע לסניף ועושה מלאכה נאמנה. בחודש הבא, אמור להיפתח קו טלפון פתוח להורים ולתלמידים בשאלות מקצועיות. פרטים יתפרסמו בקרוב. סניף פתח-תקווה של אגודת "ניצן", קשור ל"ניצן" ארצי המסונף ב-36 סניפים ברחבי הארץ, בראשם עומדת המנכ"ל ד"ר מלי דנינו. רחל קורנווסר-היו"ר הנכנסת, בעבר מורה ומחנכת בחטיבת-הביניים "ברנר" ומדריכת מורים בחינוך המיוחד, בעלת תואר שני בחינוך המיוחד, אם לארבעה ילדים, סבתא לארבעה נכדים, תושבת פתח-תקווה בשנים האחרונות. לאחר 25 שנות עבודה במערכת החינוך פרשה ובמשך שבע שנים ניהלה את מרכז הלמידה ב"ניצן". כמו-כן ריכזה בהצלחה את נושא אסטרטגיות הלמידה במרכז, בפרט לתלמידי תיכון. מהו חזונה של רחל? *לראות את אגודת "ניצן" כמובילת שינוי ביחס לילדים עם צרכים מיוחדים. *אגודת "ניצן" תמשיך להוות בית חם ומקצועי לכלל האוכלוסייה הזקוקה לה בעיר. *להעמיד את אגודת "ניצן" כמרכז לפרויקטים חברתיים וחינוכיים. הנהלת "ניצן" מודה לשולה כרמון אשר עזמה בראש "ניצן" במשך 27 שנים על עבודתה ההתנדבותית שנעשתה בהתמדה ובמסירות, על תרומתה הנכבדה לאורך השנים ומאחלת לה בריאות והצלחה בהמשך דרכה. בהצלחה לרחל בתפקידה החדש!